
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ») 

 

 П Р И К А З 

 

 

«28» марта 2022 г.                                                                                № 249 

 

Об участии в публичной презентационной 

защите материалов в региональном 

конкурсе «Зелёный огонек» 

 

     В соответствии с письмом ОГАОУ ДПО «БелИРО» «О проведении 

второго очного тура регионального конкурса «Зелёный огонек» с целью 

представления публичной презентационной защите материалов МБДОУ 

детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» с.Новенькое Ивнянскогого 

района Белгородской области п р и к а з ы в а ю:            

  1.Направить 29 марта 2022 года в ОГАОУ ДПО «БелИРО» (г.Белгород, 

ул. Студенческая, д.14, 7 этаж, аудитория 803, 11.00ч.) для участия в 

публичной презентационной защите материалов очного тура регионального 

конкурса «Зелёный огонек»:  

- Батыреву Марину Александровну, старшего администратора отдела 

методического сопровождения по внедрению инновационных технологий и 

реализации проектов МКУ «Центр развития и оценки качества образования»; 

            -Болгову Светлану Григорьевну, заведующего МБДОУ детский сад    

общеразвивающего вида «Солнышко» с.Новенькое Ивнянского района 

Белгородской области; 

          -Евдотьеву Наталью Сергеевну, воспитателя МБДОУ детский сад 

общеразвивающего вида «Солнышко» с.Новенькое Ивнянского района 

Белгородской области. 

    2. Для поездки использовать транспорт МКУ «Управление 

образования» Renault Logan (гос. номер О974 НУ. 

              3. Директору МКУ «Центр бухгалтерского обслуживания                               

и ресурсного обеспечения учреждений сферы образования» Ивнянского 

района Белгородской области Бабаниной Г.И. оплатить расходы согласно 

смете (Приложение). 

   4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора 

МКУ «Центр развития и оценки качества образования» Медведеву Г.В. 

 

Начальник МКУ «Управление 

образования» 
 

 

 

 

Т.Д. Билецкая 

 
 


